
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Washington’un Gazze’de Ateşkes Çağrısı, Ağzınıza Bir Parmak Bal Çalmaktan İbarettir! 
 
Haber:  
Sky News Kanal 13, Yahudi varlığının, Washington’un gaspçı varlığa silah sevkiyatını 

durdurma niyetinde olmadığını ifade ettiğini bildirdi. 
 
Yorum: 
Gazze’deki halkımıza karşı yaşanan ve hâlâ yaşanmaya devam edenin vahşi bir saldırı ve 

soykırım olduğu konusunda hiçbir şüphe yoktur; nitekim bu durum bir çoğunun, genel olarak Batı 
sistemine, özel olarak da Amerika’ya ve gazaba uğramış varlığa karşı öfke ve kızgınlık 
duygularını harekete geçirdi; dolayısıyla bu kızgınlık, sadece Müslümanlar arasında değil birçok 
Batılı halklar arasında da ortaya çıktı ve yoğun bir şekilde protesto ettiler ve hatta onların 
eylemleri bazen Müslüman halkların yaptıklarını aşacak noktaya geldi. Ancak bu, kâfir Batı’nın, 
ister siyasi tutumlar yoluyla olsun, isterse onlara silah, malzeme ve teçhizat sağlama yoluyla 
olsun Yahudi varlığını sahip olduğu her şeyle desteklemeyi gerektiren politikasını değiştirmedi ki 
bunda şaşılacak bir şey yoktur; zira Yahudi varlığı, İslam’a ve Müslümanlara karşı savaşta Batılı 
ülkelerin elindeki mızrak başından başka bir şey değildir.  

Batı’daki protestoların yoğunluğu, özellikle ABD Hava Kuvvetleri pilotunun kendini ateşe 
vermesinin ardından kritik bir aşamaya ulaştı; bu da asker arkadaşları ve Amerikan kamuoyu 
arasında yaygın bir hoşnutsuzluğa yol açtı. Amerika’nın ve onun arkasındaki sömürgeci kafir Batı 
ülkeleri ve onların ajanlarının şu anda yaptıkları şey, özellikle Amerikan seçim kampanyasının 
başladığı ve birçok Amerikalının Biden’ı bir daha seçmemeyi taahhüt ettiği için onun siyasi 
geleceği tehdit altına girdiğinden dolayı Amerikan sokağının ve genel olarak da Batı’nın öfkesini 
absorbe etmeye yönelik gülünç ve iğrenç bir temsilden başka bir şey değildir; bu nedenle 
Amerikalı seçmenin önünde yüzünü beyazlatacak bir aldatma operasyonu gerekiyordu; bu 
yüzden Amerika’nın kendi emirlerini yerine getiren aşağılık bir ajan olduğunu bilmesine rağmen 
Mısır Ruveybida’sı, Refah kapısını açmayı kabul etmemekle suçladığını görüyoruz; oysa şayet 
Amerika kapının (Refah) açılmasını istemiş olsaydı o kapıyı açardı; diğer bazı zamanda Biden, 
saldırganlığın durdurulmasına yol açacak uzun süreli bir ateşkes çağrısında bulunmakta ve 
bugün de Yahudi varlığına silah sevkiyatına devam ettiği bir zamanda yardım ulaştırmak için 
gösterişli (havadan) indirme operasyonları yapmaktadır.  

Amerikan yönetiminin ateşkes konusunda yaptığı ve çağrıda bulunduğu şey, “ağzınıza bir 
parmak bal çalmaktan ve size karşı tilkinin yaptığı gibi hilekârlık yapmaktan ibarettir.” Dolayısıyla 
onların bu konuda söyledikleri ve yaptıkları her şey, kamuoyunun kendilerine karşı olan 
huzursuzluğundan korktukları ve onların protestolarını sakinleştirmeye çalıştıkları içindir. Aynı 
zamanda onlar, Gazze’de yardım almak için çaba sarf eden ve karşılığını sadece Allah’tan 
umarak sabreden halkımızı, kaos oluşturan avam tabakası gibi gösteren aşağılık bir çaba 
içerisine giriyorlar.  

Apaçık ortada olan gerçek ise, onların suçlarında Yahudilerin ortakları olduklarıdır; bunu ise 
sadece sözleri değil, eylemleri de kanıtlıyor ve destekliyor; tıpkı imha savaşının ve uçak 
gemilerinin durdurulması çağrıları karşısında “veto etme hakkının” tekrar tekrar kullanılması gibi; 
bunu da suçlu varlığa güvence vermek ve ona kesintisiz silah, teçhizat, uzman ve asker 
sağlamak ve aynı şekilde kana susamış her bir vahşinin gazaba uğramışların siperlerinde 
gönüllü olarak savaşmasının kapısını açmak için yapıyorlar.  

Yahudi varlığı sömürgeci kâfir Batı’nın üvey evladı ve korunması Müslümanların başına 
diktikleri Ruveybida bekçilere emanet edilen İslam ümmetinin kalbindeki ileri üssüdür; şerrin başı 
ise, ümmetin baş düşmanları olan Amerika ve onun arkasındaki sömürgeci kafir Batı ülkeleridir; 
zira şayet onların Sykes-Picot sınırlarını koruyan ve Yahudileri savunan ajanları olmasaydı, bu 
mutant varlıktan tek bir iz dahi kalmadı. Allah Subhanehu ve Teala’dan, Müslümanların 
hurumatlarını ve mukaddesatlarını savunma, suçlu kâfirlerin kökünü kazıma ve onları kendi 
yurtlarına kovma arzusuyla seferber olacak Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafeti temenni 
ediyoruz.  
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